UniStreet - La gamma
semplice e
conveniente per
l'illuminazione
stradale
UniStreet
UniStreet è un apparecchio LED altamente efficiente che, con un costo iniziale
relativamente contenuto, offre un significativo risparmio rispetto all'illuminazione

Colore Grigio GR
Condizioni di applicazione
Order Code Full Product Name Livello regolazione massimo
31878200 BGP203 LED50/740 II DM D9 48/60A 10%
34898700 BGP203 LED16-4S/740 I DM50 D9 48/60A 0%(limite con dimmer protocollo digitale)
34899400 BGP203 LED16-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0%(limite con dimmer protocollo digitale)
34900700 BGP203 LED20-4S/740 I DM50 D9 48/60A 0%(limite con dimmer protocollo digitale)
34901400 BGP203 LED20-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0%(limite con dimmer protocollo digitale)
34902100 BGP203 LED30-4S/740 I DM50 D9 48/60A 0%(limite con dimmer protocollo digitale)
34903800 BGP203 LED30-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0%(limite con dimmer protocollo digitale)
34904500 BGP203 LED45-4S/740 I DM50 D9 48/60A 0%(limite con dimmer protocollo digitale)
34905200 BGP203 LED45-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0%(limite con dimmer protocollo digitale)
34906900 BGP203 LED59-4S/740 I DM50 D9 48/60A 0%(limite con dimmer protocollo digitale)
34907600 BGP203 LED59-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0%(limite con dimmer protocollo digitale)
34908300 BGP203 LED79-4S/740 I DM50 D9 48/60A 0%(limite con dimmer protocollo digitale)
34909000 BGP203 LED79-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0%(limite con dimmer protocollo digitale)
37224100 BGP204 LED100-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0%(limite con dimmer protocollo digitale)
37228900 BGP204 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0%(limite con dimmer protocollo digitale)
37232600 BGP204 LED60-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0%(limite con dimmer protocollo digitale)
37225800 BGP204 LED120-4S/740 I DM50 D9 48/60A 0%(limite con dimmer protocollo digitale)
37229600 BGP204 LED149-4S/740 I DM50 D9 48/60A 0%(limite con dimmer protocollo digitale)
37233300 BGP204 LED70-4S/740 I DM50 D9 48/60A 0%(limite con dimmer protocollo digitale)
37223400 BGP204 LED100-4S/740 I DM50 D9 48/60A 0%(limite con dimmer protocollo digitale)
37227200 BGP204 LED139-4S/740 I DM50 D9 48/60A 0%(limite con dimmer protocollo digitale)
37231900 BGP204 LED60-4S/740 I DM50 D9 48/60A 0%(limite con dimmer protocollo digitale)
37226500 BGP204 LED120-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0%(limite con dimmer protocollo digitale)
37230200 BGP204 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0%(limite con dimmer protocollo digitale)
31900000 BGP204 LED120/740 I DW D9 48/60A 10%
31918500 BGP204 LED120/740 II DW D9 48/60A 10%
31880500 BGP204 LED80/740 II DM D9 48/60A 10%
31927700 BGP204 LED120/740 II DW DDF2 48/60A Programmabile
31925300 BGP204 LED80/740 II DW DDF2 48/60A Programmabile
UniStreet
3Product family leaflet, 2020, Maggio 4 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name Livello regolazione massimo
37236400 BGP204 LED80-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0%(limite con dimmer protocollo digitale)
37235700 BGP204 LED80-4S/740 I DM50 D9 48/60A 0%(limite con dimmer protocollo digitale)
37237100 BGP204 LED90-4S/740 I DM50 D9 48/60A 0%(limite con dimmer protocollo digitale)
37234000 BGP204 LED70-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0%(limite con dimmer protocollo digitale)
37238800 BGP204 LED90-4S/740 II DM50 D9 48/60A 0%(limite con dimmer protocollo digitale)
37289000 BGP204 LED140/740 I DM D9 48/60A 10%
37297500 BGP204 LED160/740 II DM D9 48/60A 10%
37301900 BGP204 LED170/740 I DM D9 48/60A 10%
37305700 BGP204 LED170/740 I DM DDF2 SRG10 48/60A Programmabile
37282100 BGP204 LED125/740 I DM DDF2 48/60A Programmabile
37290600 BGP204 LED140/740 II DM DDF2 48/60A Programmabile
37298200 BGP204 LED160/740 I DM D9 SRG10 48/60A 10%
37302600 BGP204 LED170/740 II DM DDF2 48/60A Programmabile
37284500 BGP204 LED125/740 II DM DDF2 48/60A Programmabile
37288300 BGP204 LED140/740 I DM DDF2 48/60A Programmabile
37296800 BGP204 LED160/740 II DM DDF2 48/60A Programmabile
37300200 BGP204 LED170/740 I DM DDF2 48/60A Programmabile
37304000 BGP204 LED170/740 I DM D9 SRG10 48/60A 10%
37283800 BGP204 LED125/740 I DM D9 48/60A 10%
37295100 BGP204 LED160/740 I DM D9 48/60A 10%
37299900 BGP204 LED160/740 I DM DDF2 SRG10 48/60A Programmabile
37303300 BGP204 LED170/740 II DM D9 48/60A 10%
Approvazione e applicazione
Order Code Full Product Name
Protezione da sovratensione
(comune/differenziale)
31878200 BGP203 LED50/740 II DM D9
48/60A
Philips standard surge protection
level kV
34898700 BGP203 LED16-4S/740 I DM50 D9
48/60A
Philips standard surge protection
level kV
34899400 BGP203 LED16-4S/740 II DM50 D9
48/60A
Philips standard surge protection
level kV
34900700 BGP203 LED20-4S/740 I DM50 D9
48/60A
Philips standard surge protection
level kV
34901400 BGP203 LED20-4S/740 II DM50 D9
48/60A
Philips standard surge protection
level kV
34902100 BGP203 LED30-4S/740 I DM50 D9
48/60A
Philips standard surge protection
level kV
34903800 BGP203 LED30-4S/740 II DM50 D9
48/60A
Philips standard surge protection
level kV
34904500 BGP203 LED45-4S/740 I DM50 D9
48/60A
Philips standard surge protection
level kV
34905200 BGP203 LED45-4S/740 II DM50 D9
48/60A
Philips standard surge protection
level kV
34906900 BGP203 LED59-4S/740 I DM50 D9
48/60A
Philips standard surge protection
level kV
34907600 BGP203 LED59-4S/740 II DM50 D9
48/60A
Philips standard surge protection
level kV
34908300 BGP203 LED79-4S/740 I DM50 D9
48/60A
Philips standard surge protection
level kV
Order Code Full Product Name
Protezione da sovratensione
(comune/differenziale)
34909000 BGP203 LED79-4S/740 II DM50 D9
48/60A
Philips standard surge protection
level kV
37224100 BGP204 LED100-4S/740 II DM50 D9
48/60A
Philips standard surge protection
level kV
37228900 BGP204 LED139-4S/740 II DM50 D9
48/60A
Philips standard surge protection
level kV
37232600 BGP204 LED60-4S/740 II DM50 D9
48/60A
Philips standard surge protection
level kV
37225800 BGP204 LED120-4S/740 I DM50 D9
48/60A
Philips standard surge protection
level kV
37229600 BGP204 LED149-4S/740 I DM50 D9
48/60A
Philips standard surge protection
level kV
37233300 BGP204 LED70-4S/740 I DM50 D9
48/60A
Philips standard surge protection
level kV
37223400 BGP204 LED100-4S/740 I DM50 D9
48/60A
Philips standard surge protection
level kV
37227200 BGP204 LED139-4S/740 I DM50 D9
48/60A
Philips standard surge protection
level kV
37231900 BGP204 LED60-4S/740 I DM50 D9
48/60A
Philips standard surge protection
level kV
37226500 BGP204 LED120-4S/740 II DM50 D9
48/60A
Philips standard surge protection
level kV
37230200 BGP204 LED149-4S/740 II DM50 D9
48/60A
Philips standard surge protection
level kV
UniStreet
4Product family leaflet, 2020, Maggio 4 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name
Protezione da sovratensione
(comune/differenziale)
31900000 BGP204 LED120/740 I DW D9
48/60A
Philips standard surge protection
level kV
31918500 BGP204 LED120/740 II DW D9
48/60A
Philips standard surge protection
level kV
31880500 BGP204 LED80/740 II DM D9
48/60A
Philips standard surge protection
level kV
31927700 BGP204 LED120/740 II DW DDF2
48/60A
Philips standard surge protection
level kV
31925300 BGP204 LED80/740 II DW DDF2
48/60A
Philips standard surge protection
level kV
37236400 BGP204 LED80-4S/740 II DM50 D9
48/60A
Philips standard surge protection
level kV
37235700 BGP204 LED80-4S/740 I DM50 D9
48/60A
Philips standard surge protection
level kV
37237100 BGP204 LED90-4S/740 I DM50 D9
48/60A
Philips standard surge protection
level kV
37234000 BGP204 LED70-4S/740 II DM50 D9
48/60A
Philips standard surge protection
level kV
37238800 BGP204 LED90-4S/740 II DM50 D9
48/60A
Philips standard surge protection
level kV
37289000 BGP204 LED140/740 I DM D9
48/60A
Philips standard surge protection
level kV
37297500 BGP204 LED160/740 II DM D9
48/60A
Philips standard surge protection
level kV
37301900 BGP204 LED170/740 I DM D9
48/60A
Philips standard surge protection
level kV
37305700 BGP204 LED170/740 I DM DDF2
SRG10 48/60A
Surge protection level until 10 kV
Order Code Full Product Name
Protezione da sovratensione
(comune/differenziale)
37282100 BGP204 LED125/740 I DM DDF2
48/60A
Philips standard surge protection
level kV
37290600 BGP204 LED140/740 II DM DDF2
48/60A
Philips standard surge protection
level kV
37298200 BGP204 LED160/740 I DM D9
SRG10 48/60A
Surge protection level until 10 kV
37302600 BGP204 LED170/740 II DM DDF2
48/60A
Philips standard surge protection
level kV
37284500 BGP204 LED125/740 II DM DDF2
48/60A
Philips standard surge protection
level kV
37288300 BGP204 LED140/740 I DM DDF2
48/60A
Philips standard surge protection
level kV
37296800 BGP204 LED160/740 II DM DDF2
48/60A
Philips standard surge protection
level kV
37300200 BGP204 LED170/740 I DM DDF2
48/60A
Philips standard surge protection
level kV
37304000 BGP204 LED170/740 I DM D9 SRG10
48/60A
Surge protection level until 10 kV
37283800 BGP204 LED125/740 I DM D9
48/60A
Philips standard surge protection
level kV
37295100 BGP204 LED160/740 I DM D9
48/60A
Philips standard surge protection
level kV
37299900 BGP204 LED160/740 I DM DDF2
SRG10 48/60A
Surge protection level until 10 kV
37303300 BGP204 LED170/740 II DM D9
48/60A
Philips standard surge protection
level kV
Funzionamento e parte elettrica
Order Code Full Product Name Corrente driver
31878200 BGP203 LED50/740 II DM D9 48/60A 500 mA
34898700 BGP203 LED16-4S/740 I DM50 D9 48/60A 350 mA
34899400 BGP203 LED16-4S/740 II DM50 D9 48/60A 350 mA
34900700 BGP203 LED20-4S/740 I DM50 D9 48/60A 445 mA
34901400 BGP203 LED20-4S/740 II DM50 D9 48/60A 445 mA
34902100 BGP203 LED30-4S/740 I DM50 D9 48/60A 440 mA
34903800 BGP203 LED30-4S/740 II DM50 D9 48/60A 440 mA
34904500 BGP203 LED45-4S/740 I DM50 D9 48/60A 320 mA
34905200 BGP203 LED45-4S/740 II DM50 D9 48/60A 320 mA
34906900 BGP203 LED59-4S/740 I DM50 D9 48/60A 440 mA
34907600 BGP203 LED59-4S/740 II DM50 D9 48/60A 440 mA
34908300 BGP203 LED79-4S/740 I DM50 D9 48/60A 610 mA
34909000 BGP203 LED79-4S/740 II DM50 D9 48/60A 610 mA
37224100 BGP204 LED100-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
37228900 BGP204 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
37232600 BGP204 LED60-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
37225800 BGP204 LED120-4S/740 I DM50 D9 48/60A -
37229600 BGP204 LED149-4S/740 I DM50 D9 48/60A -
37233300 BGP204 LED70-4S/740 I DM50 D9 48/60A -
Order Code Full Product Name Corrente driver
37223400 BGP204 LED100-4S/740 I DM50 D9 48/60A -
37227200 BGP204 LED139-4S/740 I DM50 D9 48/60A -
37231900 BGP204 LED60-4S/740 I DM50 D9 48/60A -
37226500 BGP204 LED120-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
37230200 BGP204 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
31900000 BGP204 LED120/740 I DW D9 48/60A -
31918500 BGP204 LED120/740 II DW D9 48/60A -
31880500 BGP204 LED80/740 II DM D9 48/60A -
31927700 BGP204 LED120/740 II DW DDF2 48/60A -
31925300 BGP204 LED80/740 II DW DDF2 48/60A -
37236400 BGP204 LED80-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
37235700 BGP204 LED80-4S/740 I DM50 D9 48/60A -
37237100 BGP204 LED90-4S/740 I DM50 D9 48/60A -
37234000 BGP204 LED70-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
37238800 BGP204 LED90-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
37289000 BGP204 LED140/740 I DM D9 48/60A -
37297500 BGP204 LED160/740 II DM D9 48/60A -
37301900 BGP204 LED170/740 I DM D9 48/60A -
37305700 BGP204 LED170/740 I DM DDF2 SRG10 48/60A -
UniStreet
5Product family leaflet, 2020, Maggio 4 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name Corrente driver
37282100 BGP204 LED125/740 I DM DDF2 48/60A -
37290600 BGP204 LED140/740 II DM DDF2 48/60A -
37298200 BGP204 LED160/740 I DM D9 SRG10 48/60A -
37302600 BGP204 LED170/740 II DM DDF2 48/60A -
37284500 BGP204 LED125/740 II DM DDF2 48/60A -
37288300 BGP204 LED140/740 I DM DDF2 48/60A -
37296800 BGP204 LED160/740 II DM DDF2 48/60A -
Order Code Full Product Name Corrente driver

UniStreet
8Product family leaflet, 2020, Maggio 4 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name
Codice
famiglia
lampada
Numero di
sorgenti
luminose Tipo di ottica
Codice
famiglia
prodotto
37233300 BGP204
LED70-4S/740 I
DM50 D9 48/60A
LED70 - Distribution
medium
BGP204
37223400 BGP204
LED100-4S/740 I
DM50 D9 48/60A
LED100 - Distribution
medium
BGP204
37227200 BGP204
LED139-4S/740 I
DM50 D9 48/60A
LED139 - Distribution
medium
BGP204
37231900 BGP204
LED60-4S/740 I
DM50 D9 48/60A
LED60 - Distribution
medium
BGP204
37226500 BGP204
LED120-4S/740 II
DM50 D9 48/60A
LED120 - Distribution
medium
BGP204
37230200 BGP204
LED149-4S/740 II
DM50 D9 48/60A
LED149 - Distribution
medium
BGP204
31900000 BGP204 LED120/740 I
DW D9 48/60A
LED120 - Distribution
wide
BGP204

medium
BGP204
Order Code Full Product Name
Codice
famiglia
lampada
Numero di
sorgenti
luminose Tipo di ottica
Codice
famiglia
prodotto
37238800 BGP204
LED90-4S/740 II
DM50 D9 48/60A
LED90 - Distribution
medium
BGP204
37289000 BGP204 LED140/740 I
DM D9 48/60A
LED140 - Distribution
medium
BGP204
37297500 BGP204 LED160/740
II DM D9 48/60A
LED160 - Distribution
medium
BGP204
37301900 BGP204 LED170/740 I
DM D9 48/60A
LED170 - Distribution
medium
BGP204
37305700 BGP204 LED170/740 I
DM DDF2 SRG10
48/60A
LED170 - Distribution
medium
BGP204
37282100 BGP204 LED125/740 I
DM DDF2 48/60A
LED125 - Distribution
medium
BGP204

BGP204
Rendimento iniziale (conformità IEC)
Order Code Full Product Name Flusso luminoso iniziale
31878200 BGP203 LED50/740 II DM D9 48/60A 4250 lm
34898700 BGP203 LED16-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1376 lm
34899400 BGP203 LED16-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1376 lm
34900700 BGP203 LED20-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1720 lm
34901400 BGP203 LED20-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1720 lm
34902100 BGP203 LED30-4S/740 I DM50 D9 48/60A 2580 lm
Order Code Full Product Name Flusso luminoso iniziale
34903800 BGP203 LED30-4S/740 II DM50 D9 48/60A 2580 lm
34904500 BGP203 LED45-4S/740 I DM50 D9 48/60A 3825 lm
34905200 BGP203 LED45-4S/740 II DM50 D9 48/60A 3825 lm
34906900 BGP203 LED59-4S/740 I DM50 D9 48/60A 5100 lm
34907600 BGP203 LED59-4S/740 II DM50 D9 48/60A 5100 lm
34908300 BGP203 LED79-4S/740 I DM50 D9 48/60A 6800 lm
UniStreet
9Product family leaflet, 2020, Maggio 4 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name Flusso luminoso iniziale
34909000 BGP203 LED79-4S/740 II DM50 D9 48/60A 6800 lm
37224100 BGP204 LED100-4S/740 II DM50 D9 48/60A 8700 lm
37228900 BGP204 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60A 12040 lm
37232600 BGP204 LED60-4S/740 II DM50 D9 48/60A 5280 lm
37225800 BGP204 LED120-4S/740 I DM50 D9 48/60A 10440 lm
37229600 BGP204 LED149-4S/740 I DM50 D9 48/60A 12900 lm
37233300 BGP204 LED70-4S/740 I DM50 D9 48/60A 6090 lm
37223400 BGP204 LED100-4S/740 I DM50 D9 48/60A 8700 lm
37227200 BGP204 LED139-4S/740 I DM50 D9 48/60A 12040 lm
37231900 BGP204 LED60-4S/740 I DM50 D9 48/60A 5280 lm
37226500 BGP204 LED120-4S/740 II DM50 D9 48/60A 10440 lm
37230200 BGP204 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60A 12900 lm
31900000 BGP204 LED120/740 I DW D9 48/60A 10790 lm
31918500 BGP204 LED120/740 II DW D9 48/60A 10790 lm
31880500 BGP204 LED80/740 II DM D9 48/60A 7221 lm
31927700 BGP204 LED120/740 II DW DDF2 48/60A 10790 lm
31925300 BGP204 LED80/740 II DW DDF2 48/60A 7134 lm
37236400 BGP204 LED80-4S/740 II DM50 D9 48/60A 6960 lm
37235700 BGP204 LED80-4S/740 I DM50 D9 48/60A 6960 lm
37237100 BGP204 LED90-4S/740 I DM50 D9 48/60A 7830 lm
Order Code Full Product Name Flusso luminoso iniziale
37234000 BGP204 LED70-4S/740 II DM50 D9 48/60A 6090 lm
37238800 BGP204 LED90-4S/740 II DM50 D9 48/60A 7830 lm
37289000 BGP204 LED140/740 I DM D9 48/60A 12040 lm
37297500 BGP204 LED160/740 II DM D9 48/60A 13760 lm
37301900 BGP204 LED170/740 I DM D9 48/60A 14620 lm
37305700 BGP204 LED170/740 I DM DDF2 SRG10 48/60A 14620 lm
37282100 BGP204 LED125/740 I DM DDF2 48/60A 10750 lm
37290600 BGP204 LED140/740 II DM DDF2 48/60A 12040 lm
37298200 BGP204 LED160/740 I DM D9 SRG10 48/60A 13760 lm
37302600 BGP204 LED170/740 II DM DDF2 48/60A 14620 lm
37284500 BGP204 LED125/740 II DM DDF2 48/60A 10750 lm
37288300 BGP204 LED140/740 I DM DDF2 48/60A 12040 lm
37296800 BGP204 LED160/740 II DM DDF2 48/60A 13760 lm
37300200 BGP204 LED170/740 I DM DDF2 48/60A 14620 lm
37304000 BGP204 LED170/740 I DM D9 SRG10 48/60A 14620 lm
37283800 BGP204 LED125/740 I DM D9 48/60A 10750 lm
37295100 BGP204 LED160/740 I DM D9 48/60A 13760 lm
37299900 BGP204 LED160/740 I DM DDF2 SRG10 48/60A 13760 lm
37303300 BGP204 LED170/740 II DM D9 48/60A 14620 lm
Dati tecnici di illuminazione
Order Code Full Product Name
Rapporto lumen
scotopico/fotopico
31878200 BGP203 LED50/740 II DM D9 48/60A 1,6
34898700 BGP203 LED16-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1,6
34899400 BGP203 LED16-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34900700 BGP203 LED20-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1,6
34901400 BGP203 LED20-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34902100 BGP203 LED30-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1,6
34903800 BGP203 LED30-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34904500 BGP203 LED45-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1,6
34905200 BGP203 LED45-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34906900 BGP203 LED59-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1,6
34907600 BGP203 LED59-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
34908300 BGP203 LED79-4S/740 I DM50 D9 48/60A 1,6
34909000 BGP203 LED79-4S/740 II DM50 D9 48/60A 1,6
37224100 BGP204 LED100-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
37228900 BGP204 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
37232600 BGP204 LED60-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
37225800 BGP204 LED120-4S/740 I DM50 D9 48/60A -
37229600 BGP204 LED149-4S/740 I DM50 D9 48/60A -
37233300 BGP204 LED70-4S/740 I DM50 D9 48/60A -
37223400 BGP204 LED100-4S/740 I DM50 D9 48/60A -
37227200 BGP204 LED139-4S/740 I DM50 D9 48/60A -
37231900 BGP204 LED60-4S/740 I DM50 D9 48/60A -
37226500 BGP204 LED120-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
37230200 BGP204 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
31900000 BGP204 LED120/740 I DW D9 48/60A -
31918500 BGP204 LED120/740 II DW D9 48/60A -
Order Code Full Product Name
Rapporto lumen
scotopico/fotopico
31880500 BGP204 LED80/740 II DM D9 48/60A -
31927700 BGP204 LED120/740 II DW DDF2 48/60A -
31925300 BGP204 LED80/740 II DW DDF2 48/60A -
37236400 BGP204 LED80-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
37235700 BGP204 LED80-4S/740 I DM50 D9 48/60A -
37237100 BGP204 LED90-4S/740 I DM50 D9 48/60A -
37234000 BGP204 LED70-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
37238800 BGP204 LED90-4S/740 II DM50 D9 48/60A -
37289000 BGP204 LED140/740 I DM D9 48/60A -
37297500 BGP204 LED160/740 II DM D9 48/60A -
37301900 BGP204 LED170/740 I DM D9 48/60A -
37305700 BGP204 LED170/740 I DM DDF2 SRG10 48/60A -
37282100 BGP204 LED125/740 I DM DDF2 48/60A -
37290600 BGP204 LED140/740 II DM DDF2 48/60A -
37298200 BGP204 LED160/740 I DM D9 SRG10 48/60A -
37302600 BGP204 LED170/740 II DM DDF2 48/60A -
37284500 BGP204 LED125/740 II DM DDF2 48/60A -